附件
宁夏高级人民法院审判法庭及辅助综合用房
建设项目审定概算表
	序号
	工程项目或
费用名称
	经济技术指标
	概算（万元）

	
	
	单位
	数量
	建筑
工程费
	设备
购置费
	安装
工程费
	其它
费用
	合计

	一
	工程费用
	m2
	43954
	16591.04 
	2095.89 
	4722.89 
	
	23409.83

	（一）
	宁夏高级人民法院审判楼（1#楼）
	m2
	13000
	4792.54
	554.42
	1226.67
	
	6573.63 

	1
	建筑工程
	m2
	13000
	2758
	
	
	
	2758.00 

	2
	装饰工程
	
	
	1730.86
	
	
	
	1730.86 

	3
	抗震支撑系统
	
	
	260
	
	
	
	260.00 

	4
	电照工程
	
	
	
	24.73
	172.88
	
	197.61 

	5
	智能化工程
	
	
	
	28.84
	489.48
	
	518.32 

	6
	泛光照明工程
	
	
	
	19.5
	93.86
	
	113.36 

	7
	火灾报警系统
	
	
	
	13.57
	35.58
	
	49.15 

	8
	防火门监控系统
	
	
	
	0.44
	7.37
	
	7.81 

	9
	电气火灾及消防监控系统
	
	
	
	2.4
	4.44
	
	6.84 

	10
	消防工程
	
	
	
	7.06
	163.13
	
	170.19 

	11
	给排水工程
	
	
	
	
	42.49
	
	42.49 

	12
	采暖工程
	
	
	
	
	87.95
	
	87.95 

	13
	空调工程
	
	
	
	169.12
	112.19
	
	281.31 

	14
	排烟工程
	
	
	
	3.26
	17.3
	
	20.56 

	15
	燃气工程
	
	
	43.68
	13
	
	
	56.68 

	16
	电梯工程
	部
	5
	
	272.5
	
	
	272.50 

	（二）
	宁夏高级人民法院审判综合楼（2#楼）
	m2
	30418
	10775.78
	1444.39
	3113.9
	
	15334.07 

	1
	建筑工程
	m2
	30418
	6866.16
	
	
	
	6866.16 

	2
	装饰工程
	
	
	3199.06
	
	
	
	3199.06 

	3
	抗震支撑系统
	
	
	608.36
	
	
	
	608.36 

	4
	电照工程
	
	
	
	103.78
	593.21
	
	696.99 

	5
	智能化工程
	
	
	
	247.36
	939.45
	
	1186.81 

	6
	泛光照明工程
	
	
	
	45.63
	130.98
	
	176.61 

	7
	火灾报警系统
	
	
	
	58.48
	122.63
	
	181.11 

	8
	防火门监控系统
	
	
	
	0.44
	18.76
	
	19.20 

	9
	电气火灾及消防监控系统
	
	
	
	13.94
	15.25
	
	29.19 

	10
	消防工程
	
	
	
	34.32
	526.82
	
	561.14 

	11
	给排水工程
	
	
	
	5.18
	74.47
	
	79.65 

	12
	采暖工程
	
	
	
	7
	266.71
	
	273.71 

	13
	空调工程
	
	
	
	218.86
	281.24
	
	500.10 

	序号
	工程项目或
费用名称
	经济技术指标
	概算（万元）

	
	
	单位
	数量
	建筑
工程费
	设备
购置费
	安装
工程费
	其它
费用
	合计

	14
	排烟工程
	
	
	
	18.37
	64.2
	
	82.57 

	15
	燃气工程
	
	
	102.2
	30.42
	
	
	132.62 

	16
	地下室1#10KV变配电室设备安装工程
	
	
	
	282.6
	80.18
	
	362.78 

	17
	地下室停车场管理系统
	
	
	
	51.01
	
	
	51.01 

	18
	电梯工程
	部
	5
	
	327
	
	
	327.00 

	（三）
	安检室（4#楼）
	m2
	96
	34.6
	0.09
	1.61
	
	36.30 

	1
	建筑工程
	m2
	96
	24.42
	
	
	
	24.42 

	2
	装饰工程
	
	
	7.84
	
	
	
	7.84 

	3
	抗震支撑系统
	
	
	1.92
	
	
	
	1.92 

	4
	电照工程
	
	
	
	0.09
	0.72
	
	0.81 

	5
	给排水工程
	
	
	
	
	0.36
	
	0.36 

	6
	采暖工程
	
	
	
	
	0.53
	
	0.53 

	7
	燃气工程
	
	
	0.42
	
	
	
	0.42 

	（四）
	门房（5#、6#、7#楼）
	m2
	240
	92.49
	0.27
	4.08
	
	96.84 

	1
	建筑工程
	m2
	240
	66.51
	
	
	
	66.51 

	2
	装饰工程
	
	
	20.13
	
	
	
	20.13 

	3
	抗震支撑系统
	
	
	4.8
	
	
	
	4.80 

	4
	电照工程
	
	
	
	0.27
	1.8
	
	2.07 

	5
	给排水工程
	
	
	
	
	0.96
	
	0.96 

	6
	采暖工程
	
	
	
	
	1.32
	
	1.32 

	7
	燃气工程
	
	
	1.05
	
	
	
	1.05 

	（五）
	高压开闭所（8#楼）
	m2
	200
	52.32
	96.72
	29.88
	0
	178.92 

	1
	建筑工程
	m2
	200
	39.89
	
	
	
	39.89 

	2
	装饰工程
	
	
	8.43
	
	
	
	8.43 

	3
	抗震支撑系统
	
	
	4
	
	
	
	4.00 

	4
	电照工程
	
	
	
	0.12
	2.16
	
	2.28 

	5
	消防工程
	
	
	
	
	12.08
	
	12.08 

	6
	高压设备安装工程
	
	
	
	96.6
	15.64
	
	112.24 

	（六）
	室外工程
	m2
	43954
	843.31
	
	346.75
	
	1190.06 

	1
	道路
	m
	728.6
	344.98
	
	
	
	344.98 

	2
	围墙
	m
	1293.25
	169.04
	
	
	
	169.04 

	3
	绿化
	m2
	11588
	82.1
	
	
	
	82.10 

	4
	土方
	m3
	102520
	247.19
	
	
	
	247.19 

	5
	给排水、消防外网工程
	m
	5113
	
	
	274.44
	
	274.44 

	6
	采暖外网工程
	m
	735
	
	
	19.33
	
	19.33 

	7
	电外网工程
	m
	1742
	
	
	29.55
	
	29.55 

	8
	智能化外网工程
	m
	3665
	
	
	23.43
	
	23.43 

	二
	其它费用
	
	
	
	
	
	2470.89 
	2470.89 

	1
	项目建设管理费
	
	
	
	
	
	274.10 
	274.10 

	序号
	工程项目或
费用名称
	经济技术指标
	概算（万元）

	
	
	单位
	数量
	建筑
工程费
	设备
购置费
	安装
工程费
	其它
费用
	合计

	2
	工程监理费
	
	
	
	
	
	447.07 
	447.07 

	3
	城市配套费
	
	
	
	
	
	329.66 
	329.66 

	4
	采暖增容费
	
	
	
	
	
	307.68 
	307.68 

	5
	高可靠供电费
	
	
	
	
	
	50.00 
	50.00 

	6
	电力负荷监控装置费
	
	
	
	
	
	3.00 
	3.00 

	7
	天然气入网费
	
	
	
	
	
	65.93 
	65.93 

	8
	招投标服务费
	
	
	
	
	
	37.25 
	37.25 

	9
	勘察费
	
	
	
	
	
	6.30 
	6.30 

	10
	设计费
	
	
	
	
	
	649.86 
	649.86 

	11
	施工图审查费
	
	
	
	
	
	42.65 
	42.65 

	12
	可研报告编制及评审费
	
	
	
	
	
	35.01 
	35.01 

	13
	工程预决算编制费
	
	
	
	
	
	201.32 
	201.32 

	
	编制工程量清单及招标控制价
	
	
	
	
	
	121.73 
	121.73 

	
	编制竣工结算
	
	
	
	
	
	79.59 
	79.59 

	14
	工程保险费
	
	
	
	
	
	21.07 
	21.07 

	三
	预备费
	
	
	
	
	
	1294.04 
	1294.04 

	四
	土地使用费
	
	
	
	
	
	1491.30 
	1491.30 

	五
	概算总投资
	
	
	16591.04
	2095.89
	4722.89
	5256.23 
	28666.06 
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